
2020年 5月 29日 

 

株式会社 松浦機械製作所 

営業本部 生産支援システム 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルスの感染防止に伴う 

GibbsCAM 集合講習会の中止に関して 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社にて開催を予定しておりました GibbsCAM 集合講習会に関し今後の開催中止を決定しました。新

型コロナウイルス感染症（COVID-19）は、緊急事態宣言が解除されましたが、依然と予断が許さない状態

です。貴社及び参加者皆さまの健康・安全面を第一に考慮し、今後は、講習会を【Web オンラインセミナー】

に変更し実施予定です。 

 

現在、【Web オンラインセミナー】で 7 月以降に実施すべく準備を始めています。開催日及び接続方法に

関しましては詳細が決まり次第、ホームページ等で改めてご連絡をさせていただきます。 

 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い致します。 

 

GibbsCAM 集合講習会に関してご質問等ございましたら下記お問い合わせ先までご連絡下さい。 

 

【お問い合わせ窓口】 ㈱松浦機械製作所 営業本部 生産支援システム 

TEL：0776-56-8107  （生産支援システム ダイヤルイン） 

以上 


